

SEÑOR
JUEZ PRIMERO (1º) CIVIL CIRCUITO DE ITAGÜÍ
E. S. D.

Referencia : EJECUTIVO con TÍTULO HIPOTECARIO
Demandante : ESTHER MARINA VARGAS VARGAS
Demandado : GUSTAVO DE JESÚS VÉLEZ MESA
Radicado : 053603103001 2019 00272 00

Asunto : Anexo liquidación de crédito de las obligaciones
demandas

YEISON PARRA GIRALDO, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, -CESIONARIO JOHN JAIRO RIOS- en el proceso de la referencia; por medio del presente escrito, me dirijo al señor juez, de conformidad con el artículo 446 del C.G.P., con el fin de **anexar liquidación de crédito de las obligaciones demandadas** de la siguiente manera:

1. **Pagaré No. 1 por \$50.000.000**, suscrito el 25 de noviembre de 2016: La cual asciende a la suma de **CIENTO DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL VEINTITRÉS PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS M/L (\$102.286.023,86)**.
2. **Pagaré No. 2 por \$50.000.000**, suscrito el 25 de noviembre de 2016: La cual asciende a la suma de **CIENTO DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL VEINTITRÉS PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS M/L (\$102.286.023,86)**.
3. **Pagaré No. 3 por \$ 10.000.000**, suscrito el 21 de diciembre de 2016: La cual asciende a la suma de **VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS M/L (\$20.487.682,29)**.
4. **Pagaré No. 4 por 10.000.000**, suscrito el 23 de enero de 2017: La cual asciende a la suma de **VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS CON TREINTA DOS CENTAVOS M/L (\$20.444.460,32)**.
5. **Pagaré No. 5 por 10.000.000**, suscrito el 7 de marzo de 2017: La cual asciende a la suma de **VEINTE MILLONES QUINIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/L (\$20.507.257,80)**.

6. **Pagaré No. 6 por 20.000.000**, suscrito el 12 de mayo de 2017: La cual asciende a la suma de **CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON CATORCE CENTAVOS M/L (\$40.833.583,14)**.
7. **Pagaré No. 7 por 30.000.000**, suscrito el 27 de noviembre de 2017: La cual asciende a la suma de **CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS CON SETENTA Y NUEVE M/L (\$59.954.990,79)**.

Total liquidación de crédito: Asciende a la suma de **TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL VEINTIDOS PESOS CON SEIS CENTAVOS M/L (\$ 366.800.022,06)**

Anexos: Tablas de liquidación referidas.

Atentamente

Yeison Parra Giraldo

YEISON PARRA GIRALDO
C.C. 1041202892 de Granada, Ant.
T.P. 331.546 del C.S. de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No.1 por \$50.000.000 Suscrito el 25 de noviembre de 2016

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		50.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
26-dic-17	31-dic-17		1,5		0,00	50.000.000,00		0,00
26-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	5	190.484,47
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		50.000.000,00	30	1.020.424,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		50.000.000,00	30	1.023.425,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		50.000.000,00	30	1.010.404,21
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		50.000.000,00	30	997.848,79
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		50.000.000,00	30	971.624,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		50.000.000,00	30	982.737,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		50.000.000,00	30	976.173,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		50.000.000,00	30	971.118,28
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		50.000.000,00	30	966.563,79
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		50.000.000,00	30	966.057,46
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		50.000.000,00	30	964.538,13
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		50.000.000,00	30	967.576,29

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	50.000.000,00	30	965.044,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	50.000.000,00	30	959.470,11
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	50.000.000,00	30	969.094,62
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	50.000.000,00	30	988.787,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	50.000.000,00	30	1.020.924,56

Resultados >>	50.000.000,00		52.286.023,86
---------------	---------------	--	---------------

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	52.286.023,86
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$102.286.023,86

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 2 por \$50.000.000 Suscrito el 25 de noviembre de 2016

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		50.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
26-dic-17	31-dic-17		1,5		0,00	50.000.000,00		0,00
26-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	5	190.484,47
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		50.000.000,00	30	1.020.424,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		50.000.000,00	30	1.023.425,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		50.000.000,00	30	1.010.404,21
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		50.000.000,00	30	997.848,79
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		50.000.000,00	30	971.624,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		50.000.000,00	30	982.737,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		50.000.000,00	30	976.173,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		50.000.000,00	30	971.118,28
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		50.000.000,00	30	966.563,79
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		50.000.000,00	30	966.057,46
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		50.000.000,00	30	964.538,13
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		50.000.000,00	30	967.576,29

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	50.000.000,00	30	965.044,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	50.000.000,00	30	959.470,11
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	50.000.000,00	30	969.094,62
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	50.000.000,00	30	988.787,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	50.000.000,00	30	1.020.924,56

Resultados >>	50.000.000,00		52.286.023,86
---------------	---------------	--	---------------

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	52.286.023,86
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$102.286.023,86

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 3 por \$10.000.000 Suscrito el 21 de diciembre de 2016

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		10.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
22-dic-17	31-dic-17		1,5		0,00	10.000.000,00		0,00
22-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		10.000.000,00	9	68.574,41
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		10.000.000,00	30	227.801,16
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		10.000.000,00	30	230.918,08
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		10.000.000,00	30	227.703,58
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		10.000.000,00	30	225.749,98
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		10.000.000,00	30	225.358,76
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		10.000.000,00	30	223.792,26
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		10.000.000,00	30	221.339,30
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		10.000.000,00	30	220.454,64
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.000.000,00	30	219.175,32
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.000.000,00	30	217.401,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.000.000,00	30	216.018,69
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.000.000,00	30	215.128,96
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.000.000,00	30	212.752,14
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.000.000,00	30	218.091,44
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.000.000,00	30	214.832,19
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.000.000,00	30	214.535,32
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.000.000,00	30	214.139,36
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.000.000,00	30	213.941,31
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.000.000,00	30	212.156,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.000.000,00	30	211.462,16
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.000.000,00	30	210.269,81
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.000.000,00	30	208.876,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		10.000.000,00	30	211.760,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.000.000,00	30	210.667,43
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.000.000,00	30	208.079,86
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.000.000,00	30	203.083,38
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		10.000.000,00	30	204.084,83
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		10.000.000,00	30	204.685,18
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		10.000.000,00	30	202.080,84
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		10.000.000,00	30	199.569,76
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		10.000.000,00	30	194.324,81
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		10.000.000,00	30	196.547,45
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		10.000.000,00	30	195.234,72
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		10.000.000,00	30	194.223,66
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		10.000.000,00	30	193.312,76
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		10.000.000,00	30	193.211,49
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		10.000.000,00	30	192.907,63
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		10.000.000,00	30	193.515,26

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	10.000.000,00	30	193.008,93
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	10.000.000,00	30	191.894,02
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	10.000.000,00	30	193.818,92
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	10.000.000,00	30	197.757,56
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	10.000.000,00	30	204.184,91

Resultados >>	10.000.000,00		10.487.682,29
---------------	---------------	--	---------------

SALDO DE CAPITAL	10.000.000,00
SALDO DE INTERESES	10.487.682,29
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$20.487.682,29

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 4 por \$10.000.000 Suscrito el 23 de enero de 2017

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		10.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>		200.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
24-ene-18	31-ene-18		1,5		0,00	10.000.000,00		200.000,00
24-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		10.000.000,00	7	53.153,60
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		10.000.000,00	30	230.918,08
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		10.000.000,00	30	227.703,58
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		10.000.000,00	30	225.749,98
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		10.000.000,00	30	225.358,76
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		10.000.000,00	30	223.792,26
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		10.000.000,00	30	221.339,30
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		10.000.000,00	30	220.454,64
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.000.000,00	30	219.175,32
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.000.000,00	30	217.401,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.000.000,00	30	216.018,69
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.000.000,00	30	215.128,96
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.000.000,00	30	212.752,14
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.000.000,00	30	218.091,44
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.000.000,00	30	214.832,19
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.000.000,00	30	214.535,32
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.000.000,00	30	214.139,36
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.000.000,00	30	213.941,31
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.000.000,00	30	212.156,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.000.000,00	30	211.462,16
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.000.000,00	30	210.269,81
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.000.000,00	30	208.876,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		10.000.000,00	30	211.760,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.000.000,00	30	210.667,43
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.000.000,00	30	208.079,86
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.000.000,00	30	203.083,38
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		10.000.000,00	30	204.084,83
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		10.000.000,00	30	204.685,18
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		10.000.000,00	30	202.080,84
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		10.000.000,00	30	199.569,76
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		10.000.000,00	30	194.324,81
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		10.000.000,00	30	196.547,45
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		10.000.000,00	30	195.234,72
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		10.000.000,00	30	194.223,66
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		10.000.000,00	30	193.312,76
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		10.000.000,00	30	193.211,49
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		10.000.000,00	30	192.907,63
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		10.000.000,00	30	193.515,26
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		10.000.000,00	30	193.008,93

1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	10.000.000,00	30	191.894,02
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	10.000.000,00	30	193.818,92
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	10.000.000,00	30	197.757,56
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	10.000.000,00	30	204.184,91
Resultados >>					10.000.000,00		10.444.460,32

SALDO DE CAPITAL	10.000.000,00
SALDO DE INTERESES	10.444.460,32
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$20.444.460,32

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 5 por \$10.000.000 Suscrito el 7 de marzo de 2017

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo		
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		10.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>		600.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
8-mar-18	31-mar-18		1,5		0,00	10.000.000,00		600.000,00
8-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		10.000.000,00	23	174.572,75
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		10.000.000,00	30	225.749,98
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		10.000.000,00	30	225.358,76
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		10.000.000,00	30	223.792,26
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		10.000.000,00	30	221.339,30
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		10.000.000,00	30	220.454,64
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.000.000,00	30	219.175,32
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.000.000,00	30	217.401,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.000.000,00	30	216.018,69
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.000.000,00	30	215.128,96
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.000.000,00	30	212.752,14
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.000.000,00	30	218.091,44
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.000.000,00	30	214.832,19
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.000.000,00	30	214.535,32
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.000.000,00	30	214.139,36
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.000.000,00	30	213.941,31
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.000.000,00	30	212.156,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.000.000,00	30	211.462,16
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.000.000,00	30	210.269,81
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.000.000,00	30	208.876,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		10.000.000,00	30	211.760,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.000.000,00	30	210.667,43
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.000.000,00	30	208.079,86
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.000.000,00	30	203.083,38
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		10.000.000,00	30	204.084,83
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		10.000.000,00	30	204.685,18
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		10.000.000,00	30	202.080,84
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		10.000.000,00	30	199.569,76
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		10.000.000,00	30	194.324,81
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		10.000.000,00	30	196.547,45
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		10.000.000,00	30	195.234,72
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		10.000.000,00	30	194.223,66
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		10.000.000,00	30	193.312,76
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		10.000.000,00	30	193.211,49
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		10.000.000,00	30	192.907,63
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		10.000.000,00	30	193.515,26
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		10.000.000,00	30	193.008,93
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		10.000.000,00	30	191.894,02
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		10.000.000,00	30	193.818,92

1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	10.000.000,00	30	195.739,83
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	10.000.000,00	30	197.757,56
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	10.000.000,00	30	204.184,91
Resultados >>					10.000.000,00		10.507.257,80
SALDO DE CAPITAL							10.000.000,00
SALDO DE INTERESES							10.507.257,80
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							\$20.507.257,80

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 6 por \$20.000.000 Suscrito el 12 de mayo de 2017

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		20.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>		2.000.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
13-may-18	31-may-18		1,5		0,00	20.000.000,00		2.000.000,00
13-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		20.000.000,00	18	270.430,52
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		20.000.000,00	30	447.584,52
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		20.000.000,00	30	442.678,59
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		20.000.000,00	30	440.909,29
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		20.000.000,00	30	438.350,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		20.000.000,00	30	434.802,08
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		20.000.000,00	30	432.037,39
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		20.000.000,00	30	430.257,91
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		20.000.000,00	30	425.504,29
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		20.000.000,00	30	436.182,88
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		20.000.000,00	30	429.664,37
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		20.000.000,00	30	429.070,65
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		20.000.000,00	30	428.278,71
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		20.000.000,00	30	427.882,62
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		20.000.000,00	30	424.313,98
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		20.000.000,00	30	422.924,32
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		20.000.000,00	30	420.539,63
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		20.000.000,00	30	417.753,60
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		20.000.000,00	30	423.520,02
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		20.000.000,00	30	421.334,87
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		20.000.000,00	30	416.159,71
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		20.000.000,00	30	406.166,75
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		20.000.000,00	30	404.763,43
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		20.000.000,00	30	404.763,43
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		20.000.000,00	30	408.169,65
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		20.000.000,00	30	409.370,36
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		20.000.000,00	30	404.161,69
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		20.000.000,00	30	399.139,51
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		20.000.000,00	30	391.479,67
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		20.000.000,00	30	388.649,62
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		20.000.000,00	30	393.094,90
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		20.000.000,00	30	390.469,44
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		20.000.000,00	30	388.447,31
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		20.000.000,00	30	386.625,52
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		20.000.000,00	30	386.422,98
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		20.000.000,00	30	385.815,25
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		20.000.000,00	30	387.030,51
Resultados >>						20.000.000,00		20.833.583,14

SALDO DE CAPITAL	20.000.000,00
SALDO DE INTERESES	20.833.583,14
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$40.833.583,14

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 28 de febrero de 2022

Pagaré No. 7 por \$30.000.000 Suscrito el 27 de noviembre de 2017

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, liquidaciones a folios >>		30.000.000,00	Microc u Ot	
Intereses liquidación anterior, Fol. >>		6.000.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
28-nov-18	30-nov-18		1,5		0,00	30.000.000,00		6.000.000,00
28-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		30.000.000,00	3	64.805,61
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		30.000.000,00	30	645.386,87
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		30.000.000,00	30	638.256,43
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		30.000.000,00	30	654.274,32
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		30.000.000,00	30	644.496,56
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		30.000.000,00	30	643.605,97
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		30.000.000,00	30	642.418,07
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		30.000.000,00	30	641.823,93
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		30.000.000,00	30	636.470,97
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		30.000.000,00	30	634.386,48
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		30.000.000,00	30	630.809,44
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		30.000.000,00	30	626.630,41
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		30.000.000,00	30	635.280,03
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		30.000.000,00	30	632.002,30
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		30.000.000,00	30	624.239,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		30.000.000,00	30	609.250,13
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		30.000.000,00	30	607.145,15
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		30.000.000,00	30	607.145,15
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		30.000.000,00	30	612.254,48
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		30.000.000,00	30	614.055,54
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		30.000.000,00	30	606.242,53
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		30.000.000,00	30	598.709,27
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		30.000.000,00	30	587.219,50
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		30.000.000,00	30	582.974,44
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		30.000.000,00	30	589.642,35
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		30.000.000,00	30	585.704,15
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		30.000.000,00	30	582.670,97
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		30.000.000,00	30	579.938,27
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		30.000.000,00	30	579.634,47
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		30.000.000,00	30	578.722,88
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		30.000.000,00	30	580.545,77
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		30.000.000,00	30	579.026,78
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		30.000.000,00	30	575.682,06
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		30.000.000,00	30	581.456,77
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		30.000.000,00	30	587.219,50
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		30.000.000,00	30	593.272,67
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		30.000.000,00	30	612.554,74
Resultados >>						30.000.000,00		29.954.990,79

SALDO DE CAPITAL	30.000.000,00
SALDO DE INTERESES	29.954.990,79
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$59.954.990,79